Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 Комсомольская средняя

общеобразовательная школа

Первомайского района

(МБОУ Комсомольская СОШ)

 636942 Томская область,

Первомайский район, с. Комсомольск

 ул. Первомайская, д. 9-а

E-mail: komcoh@mail.ru
тел. 8(38245)42-2-04,  факс 42-1-27

ИНН/КПП 7012003496/701201001

ОГРН 1027002955121

24.03.2021 г.  №33-О

ПРИКАЗ
Об изменении комиссии по контролю

за горячим питанием обучающихся школы

В связи с увольнением 15.02.2021г. социального педагога Каратаевой Е.Г. и принятием на работу 15.03.2021г. социального педагога Сафиной И.С.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить состав комиссии по родительскому контролю по организации горячего питания детей:
Председатель комиссии: заместитель директора по УВР – Войнич Татьяна Альбертовна

Члены комиссии:

Педагог-организатор – Нутрихина Виктория Михайловна
Социальный педагог – Сафина Ирина Сергеевна
Член родительского комитета – Попова Любовь Анатольевна – мед.работник Комсомольской сельской амбулатории

Представитель от родительской общественности – Мартыненко Мария Вячеславовна
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                И.о. директора школы:
А.М.Кайдалов

С приказом ознакомлены:

 Т.А.Войнич «___» ________2021 г

                                                                                    И.С.Сафина «___» ________2021 г.

                                                                                  В.М.Нутрихина «_____»_________2021г.